

**Panbo Huse A/S**

**Skt. Clemens Stræde 7, 24285618 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 24 28 56 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

**Martin Beck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Panbo Huse A/S Skt. Clemens Stræde 7 24285618 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 24 28 56 18
	Stiftet: 25. september 1959
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Chresten Moos Petersen, formand Martin Beck Susanne Wende Petersen
<b>Direktion</b>	Martin Beck, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Panbo A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.862 t.kr. mod -991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>439.128</b>	<b>418.361</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.659.552	-105.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.220.424</b>	<b>313.305</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.745.641	-1.415.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.335	41.397
Andre finansielle indtægter	5.070	222.076
Øvrige finansielle omkostninger	-69.387	-4.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.979.047</b>	<b>-842.576</b>
Skat af årets resultat	116.937	-148.389
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.862.110</b>	<b>-990.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	57.300
Disponeret fra overført resultat	-8.562.110	-1.048.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.862.110</b>	<b>-990.965</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.550.000	5.209.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.000</u>	<u>5.209.552</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	541.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>541.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.000</u></b>	<b><u>5.750.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.834	507.959
Andre tilgodehavender	1.014.974	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	78.078	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.886</u>	<u>507.959</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.434.995
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.434.995</u>
Likvide beholdninger	0	191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.254.886</u></b>	<b><u>3.943.145</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.804.886</u></b>	<b><u>9.693.887</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Reserve for opskrivninger	0	1.451.741
	Overført resultat	104.952	7.222.460
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	57.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.504.952</b></u>	<u><b>9.231.501</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	207.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>207.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	15.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.982	200.057
	Anden gæld	33.952	40.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.934</u>	<u>255.386</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>299.934</b></u>	<u><b>255.386</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.804.886</b></u>	<u><b>9.693.887</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.550.000</u>	<u>3.433.312</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>6.050.000</u>	<u>6.050.000</u>
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.451.741	1.467.411
Afskrivninger af tidligere års opskrivninger	<u>-1.451.741</u>	<u>-15.670</u>
	<u>0</u>	<u>1.451.741</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.